21.09.2017

Уведомление об отказе от проведения

открытого конкурса в электронной форме № 25410/ОКЭ -

ПАО «ТрансКонтейнер»/2017/М на поставку 80-футовых вагонов-

платформ для перевозки крупнотоннажных контейнеров

Настоящим уведомляю об отказе от проведения открытого конкурса в

электронной форме № 25410/ОКЭ - ПАО «ТрансКонтейнер»/2017/М на

поставку 80-футовых вагонов-платформ для перевозки крупнотоннажных

контейнеров в соответствии с пунктом 7.2.11 конкурсной документации.